

Søren Rohde ApS
Hejredalsvej 5, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 80 23 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2021.

Søren Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Rohde ApS Hejredalsvej 5 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 80 23 78
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rohde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Retail Support Denmark ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, samt køb og salg af elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.001 kr. mod -3.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.847 kr. mod 333.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.001	-3.205
Indtægter af kapitalinteresser	195.010	339.479
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.162</u>	<u>-2.577</u>
Årets resultat	<u>187.847</u>	<u>333.697</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.510	271.879
Overføres til overført resultat	4.737	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-46.182</u>
Disponeret i alt	<u>187.847</u>	<u>333.697</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.384.825	1.312.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.384.825</u>	<u>1.312.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.384.825</u>	<u>1.312.315</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.850	3.050
Varebeholdninger i alt	<u>2.850</u>	<u>3.050</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	1.500	3.188
Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>3.188</u>
Likvide beholdninger	92	25.554
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.442</u>	<u>31.792</u>
Aktiver i alt	<u>1.390.267</u>	<u>1.344.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.277.225	1.204.715
Overført resultat	149	-4.588
Egenkapital i alt	<u>1.357.374</u>	<u>1.280.127</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.001	7.001
Anden gæld	25.892	56.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.893</u>	<u>63.980</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>32.893</u>	<u>63.980</u>
 Passiver i alt	<u>1.390.267</u>	<u>1.344.107</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	932.836	41.594	1.054.430
Resultatandel	0	271.879	-46.182	225.697
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.204.715	-4.588	1.280.127
Resultatandel	0	72.510	4.737	77.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
	80.000	1.277.225	149	1.357.374

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.376
Andre finansielle omkostninger	<u>1.162</u>	<u>201</u>
	<u>1.162</u>	<u>2.577</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	107.600	40.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>67.600</u>
Kostpris ultimo	<u>107.600</u>	<u>107.600</u>
Opskrivninger primo	1.204.715	932.836
Korrektion af tidligere opskrivning	0	136.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	195.010	203.401
Udbytte	<u>-122.500</u>	<u>-67.600</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.277.225</u>	<u>1.204.715</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.384.825</u>	<u>1.312.315</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Retail Support Denmark ApS, Galten	49 %	<u>2.826.173</u>	<u>397.979</u>
		<u>2.826.173</u>	<u>397.979</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.